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Чемпіонат U-19
2023/24 15-й тур, Матч №119

П`ятниця, 24.11.2023, 12:00, "Сокіл", Львів. 5°C.

«Минай» Минай

1 : 5

«Кривбас» Кривий Ріг

71 Шарун Володимир
44 Чабан Данило
21 Рожко Віталій
32 Бідзінський Богдан
7 Михайлів Віталій (К)
77 Михайлів Юрій
8 Кицун Марко
10 Мендрук Владислав
15 Довбецький Денис
2 Киричок Микола
11 Волчков Владислав

Запасні
1 Росул Максим
23 Лєднєв Нікіта
9 Вишинський Богдан-Юліан
99 Головатий Мартин-Артем
4 Пивовар Данило
91 Болюк Юрій
6 Літепло Маркіян
20 Ковбаснюк Олександр
17 Строцький Олег
22 Продиус Віктор

Тренер
Гданський Роман

32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
4 Газазян Роберт
5 Козубенко Ілля
6 Татаренко Тарас
7 Кілєвий Арсеній (К)
11 Мулик Володимир
16 Бутенко Тимур
18 Євчев Дмитро
21 Конюхов Сергій
22 Каменський Олександр

Запасні
1 Кріпак Нікіта
3 Крамаренко Кирило
9 Циганков Антон
10 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан
17 Вдовиченко Ілля
19 Карпусь Захар
20 Сльота Ілля
24 Попов Назар

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Нефедченко Олексій
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 15-й тур, Матч №119
П`ятниця, 24.11.2023, 12:00, "Сокіл", Львів. 5°C.

«Минай» Минай 1 : 5 «Кривбас» Кривий Ріг
38' 7 Кілєвий Арсеній

15 Довбецький Денис 42'

43' 16 Бутенко Тимур

7 Михайлів Віталій 45'

46' 16 Бутенко Тимур
19 Карпусь Захар

11 Волчков Владислав
20 Ковбаснюк Олександр 46'

8 Кицун Марко
91 Болюк Юрій 59'

15 Довбецький Денис
9 Вишинський Богдан-Юліан 59'

91 Болюк Юрій 62'

10 Мендрук Владислав
99 Головатий Мартин-Артем 67'

70' 22 Каменський Олександр
10 Матяш Святослав

7 Михайлів Віталій
23 Лєднєв Нікіта 77'

77' 11 Мулик Володимир
9 Циганков Антон

79' 9 Циганков Антон

81' 9 Циганков Антон

82' 7 Кілєвий Арсеній

87' 2 Каплунов Ілля
17 Вдовиченко Ілля

87' 18 Євчев Дмитро
3 Крамаренко Кирило

77 Михайлів Юрій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


